Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря  2019 года                                                                                  № 773
г. Могоча
О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район» от 29.12.2018 №826  «Об утверждении Порядка  финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной  программой «Развитие системы дошкольного образования  муниципального района «Могочинский район» на 2016-2020 гг.», утвержденной Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 29.09.2016 г. № 258 (в ред. от 20.12.2018г.№764), на 2019 год»

В целях финансового обеспечения мероприятий, предусмотренных муниципальными программами муниципального района «Могочинский район», а также конкретизации целевой направленности их финансирования, руководствуясь решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 24.12.2018 года № 241 «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», ст. 25 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:
1. Внести изменения в  Приложение №2 к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район» от 29.12.2018 №826 «Об утверждении Порядка  финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной  программой «Развитие системы дошкольного образования  муниципального района «Могочинский район» на 2016-2020 гг.», утвержденной Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»  от 29.09.2016 г. № 258 (в ред. от 20.12.2018г.№764), на 2019 год», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» Резникову С.Р.
И.о.главы муниципального района

«Могочинский район»
А.Б.Вяткин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Могочинский район»

          №773  от 19 декабря 2019 года
Направления

расходования средств на финансирование мероприятий,

 предусмотренных муниципальной  программой  «Развитие системы дошкольного образования  муниципального района «Могочинский район» на 2016-2020 гг.», утвержденной Постановлением администрации  муниципального района «Могочинский район» от 29.09.2016 г. № 258

 (в ред. от 20.12.2018г. №764), на 2019 год
	Направление расходования средств финансирования мероприятий
	Финансирование, тыс.руб.

	Всего
	Районный бюджет
	Краевой бюджет

	пополнение материально-технической базы муниципальных детских образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район»
	180,0
	180,0
	0,0

	создание условий для развития детей в муниципальных детских образовательных учреждений муниципального района «Могочинский район»
	950,0
	950,0
	0,0

	ремонт и обновление прогулочных площадок МДОУ
	100,0
	100,0
	0,0

	Приобретение и замена компьютерной техники
	50,0
	50,0
	0,0

	Обеспечение ДОУ необходимым современным спортивным оборудованием, учебно-наглядными пособиями
	50,0
	50,0
	0,0

	Итого
	1330,0
	1330,0
	0,0